―1―

2019年度第5回研究科教授会議事録

日 時  2020年3月19日（木）16：57～17：10

場 所  教育研究棟 423教室

出席者
 出席者 ２７名（うち委任状：小寺准教授）

 欠席者  ０名

【会議概要】

定足数

【審議】

報告（１）

【報告】

報告（１）

報告（２）

報告（３）

報告（４）

報告（５）

報告（６）

報告（７）

報告（８）

報告（９）

その他

○規程第6条により成立

青森公立大学大学院特待奨学生継続審査の審査委員会設置について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

教育研究審議会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

財務委員会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

人事委員会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

大学院科目担当（2020年度から）に係る業績審査結果について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

2020年度春学期大学院単位互換科目について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

○青森県立保健大学との単位互換について、現在までの状況を踏まえ、連携協定に基

づき協議をし、より学生にとって利益のある単位互換科目となるように検討するため、

春学期は単位互換科目を設定しない旨の報告があった。

2020年度大学院開講科目一覧表について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

2020年度大学院春学期時間割について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

2019年度大学院博士後期課程研究報告会について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

2019年度修了予定者の就職内定状況について

○藤井研究科長から、修了予定者はいない旨の報告があった。

その他

特になし。